
COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Prov. Di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  117   del 23/02/2018                                  del Registro Generale 
  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE - DEMOGRAFICA - VIGILANZA 

 

 
N.  19   del 15/02/2018                                                    Registro del Servizio  
 
ANNO 2018 
 

OGGETTO:  PdZ 2013/2015 2^ annualità - Attivazione  AZIONE 3. " Servizio 
Civico soggetti segnalati dal DSM”  . Impegno di pesa  di € 1.252,80. 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA - CULTURALE- DEMOGRAFICA -
VIGILANZA 

  
VISTA la proposta di determinazione sopra riportata; 

VISTO l’art.183 del T.U. in materia di ordinamento degli Enti Locali ; 

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ; 

 

 
D E T E R M I N A 

1. Approvare la proposta di determinazione e segnatamente; 

2. Accertare la somma  di €1.252,80 derivante dalla comunicazione del Coordinatore del gruppo 

Piano acquisita al protocollo generale di questo Comune in data 08/02/2018 al n. 1334, nella parte 

in entrata del bilancio di previsione  al cap. 2072; Acc. 4/2018 

 

2. Impegnare ed imputare la somma  di €. 1.252,80 nel bilancio 2017 – 2019 esercizio finanziario 

2018 al cap. 1878 alla voce: “Servizio civico per contrasti disagio sociale finanziati dal Distretto 

Sanitario” - Impegno n. 84 /2018 

 


